
Měřící kolečko  (obj. č. 15989) 

TECHNICKÁ DATA 

Průměr měřícího kolečka 318 mm 
Možnost měření až do  10 000 m 
Hmotnost kolečka 1,53 kg 

Přesnost měření je dosažené v nejvyšší kvalitě.  
S kolečkem může manipulovat 1 osoba, která automaticky při chůzi s kolečkem měří 
vzdálenost, která se během chůze počítá. 

POUŽITÍ 
Měřící kolečko je vhodné pro stavebníky, zemědělce, cestáře, silniční firmy a podnikatele, 
školy, policii, na měření pozemku či nemovitostí. 

MANIPULACE 
Měřící kolečko je trvanlivé, pevné a lehké při používání. Jednoduše stiskněte nulovací páčku 
na počítacím ukazateli. Počítadlo přidává, když je měřidlo v pohybu směrem vpřed a odečítá, 
když je v pohybu směrem vzad. 
Měřící kolečko má mechanickou počítací hlavu, která má 5 číslic. Uvnitř počítací hlavy je 
žárovka pro osvětlení při práci ve tmě. Vypínač pro zapnutí a vypnutí osvětlení je umístěn na 
držadle měřícího kolečka. 

Měřící kolečko je balené v přenosné tašce. 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

Kat. č.: 827145


